

Årsredovisning
för
Fine Little Day AB
556921-9826

Räkenskapsåret
2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulrika Ekdahl Engberg, Verkställande direktör
2024-05-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Fine Little Day AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom design, produktutveckling, marknadsföring och försäljning av heminredning och bedriver viss konsultverksamhet inom samma område.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har kantats av utmanade lagerflyttar, byte av affärssystem och förändring i personalstyrkan som en konsekvens av de ökade kostnaderna och den minskade försäljningen under 2022. Vi hade en tillväxt på 14% i nettoomsättning under året, ökade vår bruttovinstmarginal med några procentenheter och gick med vinst, vilket är ett kvitto på rätt fattade beslut, ett bra sortiment och en lojal kundgrupp. Fokus för kommande år är att öka konverteringen på webben och få ett smidigare orderflöde för återförsäljare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	16 521	14 490	17 286	13 572
Resultat efter finansiella poster	681	2	3 920	3 373
Soliditet (%)	60	52	64	70

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 682 869	37 729	2 770 598
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		37 729	-37 729	0
Årets resultat			515 877	515 877
Belopp vid årets utgång	50 000	2 720 598	515 877	3 286 475

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 720 598
årets vinst	515 877
	3 236 475
disponeras så att i ny räkning överföres	3 236 475
	3 236 475

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		16 520 639	14 489 777
Övriga rörelseintäkter		363 610	221 548
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 884 249	14 711 325
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 605 450	-7 208 436
Övriga externa kostnader		-3 797 957	-3 084 015
Personalkostnader	2	-4 703 583	-4 594 879
Avskrivningar		-33 737	-33 737
Övriga rörelsekostnader		-123 366	-48 194
Summa rörelsekostnader		-16 264 093	-14 969 261
Rörelseresultat		620 156	-257 936
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		64 563	262 962
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 513	-2 862
Summa finansiella poster		61 050	260 100
Resultat efter finansiella poster		681 206	2 164
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	65 000
Summa bokslutsdispositioner		0	65 000
Resultat före skatt		681 206	67 164
Skatter			
Skatt på årets resultat		-165 329	-29 435
Årets resultat		515 877	37 729

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och installationer

3

56 792

90 529

Summa materiella anläggningstillgångar

56 792

90 529

Summa anläggningstillgångar

56 792

90 529

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror

3 052 021

2 557 044

Varor påväg

137 319

127 382

Summa varulager

3 189 340

2 684 426

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 030 874

675 031

Övriga fordringar

72 708

181 646

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

423 142

240 029

Summa kortfristiga fordringar

1 526 724

1 096 706

Kassa och bank

Kassa och bank

1 865 028

2 776 193

Summa kassa och bank

1 865 028

2 776 193

Summa omsättningstillgångar

6 581 092

6 557 325

SUMMA TILLGÅNGAR

6 637 884

6 647 854

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	4	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 720 598	2 682 869
Årets resultat		515 877	37 729
Summa fritt eget kapital		3 236 475	2 720 598
Summa eget kapital		3 286 475	2 770 598
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		850 000	850 000
Summa obeskattade reserver		850 000	850 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 145 337	683 707
Skatteskulder		80 200	0
Övriga skulder		232 278	1 375 154
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 043 594	968 395
Summa kortfristiga skulder		2 501 409	3 027 256
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 637 884	6 647 854

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20,0-33,3% per år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	9	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	339 245	339 245
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	339 245	339 245
Ingående avskrivningar	-248 716	-214 979
Årets avskrivningar	-33 737	-33 737
Utgående ackumulerade avskrivningar	-282 453	-248 716
Utgående redovisat värde	56 792	90 529

Not 4 Aktiekapital

500 st (500 st) aktier med ett kvotvärde om 100 kr per aktie. Ägandet i bolaget ser ut enligt följande: Ulrika Ekdahl Engberg, 125 st Elisabeth Dunker, 125 st Entre Nous Svenska AB, 84 st Lottie Svedenstedt, 42 st Per-Olof Gustavsson, 41 st Ruth & Eric AB, 83 st

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	0	800 000
	0	800 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Några väsentliga händelser under årets utgång har ej förekommit.

Göteborg

Sven-Olof Bodenfors

Sven-Olof Bodenfors

Ordförande

2024-05-20

Lotti M Gustafsson Svedenstedt

Lotti M Gustafsson Svedenstedt

2024-05-20

Cecilia Hielte Kallenberg

Cecilia Hielte Kallenberg

2024-05-21

Ulrika Ekdahl Engberg

Ulrika Ekdahl Engberg

Verkställande direktör

2024-05-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-21

JPA Revision AB

Markus Warnberg

Markus Warnberg

Auktoriserad revisor
